

Algemene informatie

Aanbesteding: Wmo Individuele begeleiding "Open House" Kop van Noord-Holland
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: Wmo Individuele begeleiding

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Perceel 2 Individuele begeleiding gunning

Vraag:

Gunning laagste prijs: Voor het invullen van het bedrag voor individuele begeleiding staat 1 invulblokje terwijl de tarieven op licht midden en zwaar zijn ingevuld. Wilt u dan een gemiddeld bedrag zien per uur ?

Antwoord:

U kunt overal waar een tarief wordt gevraagd € 1,- invullen.

Het moeten invullen van tarieven zijn standaard instellingen van TenderNed waar door ons niet omheen gewerkt kan worden.

Percelen: P1 Individuele begeleiding licht
P2 Individuele begeleiding licht, midden, zwaar
Beantwoord op: 26 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 structureel ingezette ZZP'er

Vraag:

Ziet u een structureel ingezette ZZP'er als medewerker (en dus getoetst inzake het opleidingsbeleid en eisen) of classificeert u deze als onderaannemer (en moeten zij dus een eigen GVA aanleveren)? Wat wilt u evt. van deze personen meer ontvangen?

Antwoord:

Indien door Aanbieder ZZP'ers worden ingezet voor het uitvoeren van de overeenkomst zijn dit onderaannemers . Op ZZP'ers zijn alle eisen en voorwaarden t.a.v. onderaannemers zoals beschreven in de Inkoopdocumenten van toepassing.

Percelen: P1 Individuele begeleiding licht
P2 Individuele begeleiding licht, midden, zwaar
Beantwoord op: 28 mei 2024
Label: Contract